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o
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 o
GENERAL DE LA NACION No. 248682125 rosnee

Bogota DC, 12 de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerlitica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRD, el{la) sefior{a) LARRIN LLAMIL MOSQUERA MOSGUERA identificado(a) con Cédula de cludadania nimero 1077428699;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contisne las anctaciones de las sanciones o Inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempafio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o, y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contieng las anotaciones e inhabilidades generadas por sanclones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decislones de
pérdida da investidura y de las candenas proferidas conlra servidores, ex servidores piiblicos y particulares que desempefien funclones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
sstablezea [a Constitucién Polltica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de confratos con el
Estado, s respansabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/iwvw.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CATARRRND AN

GCARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relaclonamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE

TODAS LAS HOJAS,

QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

Divisién de Retacionamianto con el Giudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Garrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




12/6/2024 Policia Naclonal de Colombia

¥ POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA D

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:12;15 PM horas del 12/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 1077428699
Apellidos y Nombres: MOSQUERA MOSQUERA LARRIN LLAMIL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de Ja Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de la

condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric colombianc de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalacignes de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelfa, Bogoté D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 1200 pm y
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd}
Resto del pals; 018600 910172
E-mail: dijinaraic-
atc@policia.gov.co

hitps:#/antecedentes. policia.gov.co: 7005/ \WebJudicialfformAntecedentes.xhtml




12/6/2024 Consulta RNMC

§ Policia Nacional de Colombia

f (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano \

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 12/06/2024 09:14:19 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1077428699 .

'NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 94359837 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment cludadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de Identidad suministrado.

Q Nueva BusquedaW[ B Imprimir

hitps:/fsrvenpe.policia.gov.co/PSC/fim_chp_consulta.aspx nm




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 12 de

Junio de 2024, a las 20:09:45, el mimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula q§ Ciudadanis
No. Identificacion 1077428699 . cosni
Codigo de Verificacion ' :

ero consignados en el

7 Ia firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todo%;ilos efectos

Y

’
Contralor Delegado

Geners: WEB

- CCYEL
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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